
∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:44.51155237 ΕΦΗΒ

.2 2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:46.94161741 ΠΑΙ∆

.3 2000ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:47.59172356 ΑΝ∆Ρ

.4 2002ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:47.91152675 ΕΦΗΒ

.5 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:48.92172431 ΠΑΙ∆

.6 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 00:49.38155706 ΕΦΗΒ

.7 1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:49.64172825 ΑΝ∆Ρ

.8 2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:49.82157608 ΕΦΗΒ

.9 2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:49.99162905 ΕΦΗΒ

.10 2003ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 00:50.54158447 ΕΦΗΒ

.11 2004ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΠΣ ΟΞΥΓ 00:51.23178468 ΠΑΙ∆

.12 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:52.62168452 ΠΑΙ∆

.13 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:52.88162554 ΠΑΙ∆

.14 1990ΠΑΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:53.32186369 ΑΝ∆Ρ

.15 2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:53.59175559 ΠΑΙ∆

.16 2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:55.75164940 ΠΠ-Α

.17 2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.08171036 ΕΦΗΒ

.18 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:57.04168976 ΠΠ-Α

.19 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:57.86169354 ΠΠ-Α

.20 2002ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:58.08156299 ΕΦΗΒ

.21 2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:58.31162243 ΠΠ-Α

.22 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:58.43160898 ΠΑΙ∆

.23 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:59.18167679 ΠΠ-Α

.24 2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:59.79172357 ΕΦΗΒ

.25 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:59.84161122 ΠΑΙ∆

.26 2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:59.91164322 ΠΠ-Α

.27 2005ΜΠΑΖΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:59.94183398 ΠΑΙ∆

.28 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:00.10175467 ΠΑΙ∆

.29 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:03.10177364 ΠΠ-Β

.30 2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:03.49164872 ΠΠ-Α

.31 2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:03.52166354 ΠΠ-Α

.32 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ Ν 01:03.80170934 ΠΠ-Β

.33 2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:08.78175959 ΠΠ-Β
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:11.91181209 ΠΠ-Β

.35 2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:13.45185939 ΠΡΟ ΑΓ

.36 2008ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:17.42175965 ΠΡΟ ΑΓ

.37 2008ΠΑΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΛΟΣ Ν 01:19.64184866 ΠΡΟ ΑΓ

.38 2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:25.33178428 ΠΡΟ ΑΓ

.39 2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν179922 ΠΡΟ ΑΓ

.40 2005ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.188647 ΠΑΙ∆

.41 2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ159267 ΠΑΙ∆

.42 2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Α

.43 2007ΣΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ188648 ΠΠ-Β

.44 2006ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ188397 ΠΠ-Α

.45 2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΠΠ-Β

.46 2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ165916 ΠΠ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 00:52.71152530 ΝΕΑΝ

.2 2002ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.25155908 ΝΕΑΝ

.3 2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:54.63155414 ΝΕΑΝ

.4 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:55.25158826 ΚΡ-Α

.5 2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:55.30158821 ΝΕΑΝ

.6 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:55.82158919 ΚΡ-Α

.7 2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:56.27180284 ΚΡ-Α

.8 2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:56.33162349 ΠΚ-Α

.9 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:56.36162817 ΠΚ-Α

.10 2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ 00:56.63162368 ΚΡ-Α

.11 2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:56.89164273 ΝΕΑΝ

.12 2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΟΚ 00:58.03154211 ΝΕΑΝ

.13 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:58.33166644 ΠΚ-Β

.14 2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:58.46170509 ΚΡ-Α

.15 2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:58.91166975 ΠΚ-Α

.16 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:58.97171042 ΠΚ-Α

.17 2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:59.06158822 ΝΕΑΝ

.18 2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΟΚ 01:00.21166894 ΠΚ-Β

.19 2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:00.56172253 ΝΕΑΝ

.20 2004ΜΟΡΦΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 01:00.84159842 ΚΡ-Α

.21 2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:01.00169280 ΠΚ-Β

.22 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:01.51161149 ΚΡ-Α

.23 2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:01.82167027 ΠΚ-Β

.24 2008ΡΟΚΚΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ 01:02.10171147 ΠΡΟ ΚΟΡ

.25 2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 01:03.57162928 ΚΡ-Α

.26 2002ΚΟΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:03.84145495 ΝΕΑΝ

.27 2005ΤΟΛΕ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 01:05.14164569 ΚΡ-Α

.28 2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 01:06.18176543 ΝΕΑΝ

.29 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 01:06.88164667 ΚΡ-Α

.30 2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:07.91164321 ΠΚ-Α

.31 2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:11.98181227 ΠΡΟ ΚΟΡ

.32 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:14.08185512 ΠΡΟ ΚΟΡ

.33 2008ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:16.98178035 ΠΡΟ ΚΟΡ
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:19.27181657 ΠΡΟ ΚΟΡ

.35 2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:21.95177251 ΠΡΟ ΚΟΡ

.36 2010ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:23.53174555 ΠΡΟ ΚΟΡ

.37 2010∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:28.53185511 ΠΡΟ ΚΟΡ

.38 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ158955 ΝΕΑΝ

.39 1997ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ133718 ΓΥΝ.

.40 2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ181204 ΠΡΟ ΚΟΡ

.41 2009ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.180123 ΠΡΟ ΚΟΡ

.42 2003ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ156915 ΝΕΑΝ

.43 2010ΠΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ Ν184865 ΠΡΟ ΚΟΡ

.44 2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ143251 ΓΥΝ.

.45 1990ΡΑΦΑΗΛΙ∆Η ΟΛΓΑ ΒΟΛΟΣ Ν186935 ΓΥΝ.

.46 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ169299 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 31
Τετ  12.06.2019  22:31



∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 01:46.52155411 ΕΦΗΒ

.2 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 01:50.57155706 ΕΦΗΒ

.3 1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:50.76172825 ΑΝ∆Ρ

.4 2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 01:51.13157608 ΕΦΗΒ

.5 2004ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΠΣ ΟΞΥΓ 01:56.17178468 ΠΑΙ∆

.6 2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡ∆ 01:56.21162905 ΕΦΗΒ

.7 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 02:01.11168452 ΠΑΙ∆

.8 2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:01.98158791 ΠΑΙ∆

.9 2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 02:02.81175559 ΠΑΙ∆

.10 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 02:04.62169354 ΠΠ-Α

.11 2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:08.07164940 ΠΠ-Α

.12 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:10.18160898 ΠΑΙ∆

.13 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:10.94175467 ΠΑΙ∆

.14 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 02:11.66177364 ΠΠ-Β

.15 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:11.80161122 ΠΑΙ∆

.16 2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:13.43162243 ΠΠ-Α

.17 2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:14.97164322 ΠΠ-Α

.18 2004ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 02:18.81161321 ΠΑΙ∆

.19 2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:20.00166354 ΠΠ-Α

.20 2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:23.26164872 ΠΠ-Α

.21 2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:26.66163597 ΠΠ-Α

.22 2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:27.62181927 ΠΠ-Β

.23 2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:27.80175959 ΠΠ-Β

.24 2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:28.74166724 ΠΠ-Α

.25 2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:36.87181209 ΠΠ-Β

.26 2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:36.92178287 ΠΡΟ ΑΓ

.27 2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 02:38.70178288 ΠΠ-Β

.28 2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:39.83185939 ΠΡΟ ΑΓ

.29 2008ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:44.56175965 ΠΡΟ ΑΓ

.30 2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 02:52.02179922 ΠΡΟ ΑΓ

.31 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΛ.ΙΩΑΝ.162554 ΠΑΙ∆

.32 2005ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.188647 ΠΑΙ∆

.33 2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ159267 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 31
Τετ  12.06.2019  22:31



∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Α

.35 2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ155242 ΕΦΗΒ

.36 2006ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ188397 ΠΠ-Α

.37 2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΠΠ-Β

.38 1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142786 ΑΝ∆Ρ
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΛΥΜΠ.Β 01:51.02152530 ΝΕΑΝ

.2 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 01:58.46158919 ΚΡ-Α

.3 2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ 01:59.58158802 ΚΡ-Α

.4 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:01.52162817 ΠΚ-Α

.5 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:01.73158826 ΚΡ-Α

.6 2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 02:02.46164273 ΝΕΑΝ

.7 2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:02.89180284 ΚΡ-Α

.8 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:03.10170893 ΠΚ-Α

.9 2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:06.00162349 ΠΚ-Α

.10 2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ. 02:09.37166975 ΠΚ-Α

.11 2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:09.45169280 ΠΚ-Β

.12 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 02:10.25171042 ΠΚ-Α

.13 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ 02:11.69161149 ΚΡ-Α

.14 2002ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 02:13.96147786 ΝΕΑΝ

.15 2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:16.31167027 ΠΚ-Β

.16 2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:20.42159647 ΚΡ-Α

.17 2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 02:20.72162928 ΚΡ-Α

.18 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 02:21.95166644 ΠΚ-Β

.19 2005ΤΟΛΕ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 02:22.41164569 ΚΡ-Α

.20 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 02:25.04164667 ΚΡ-Α

.21 2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 02:25.60164321 ΠΚ-Α

.22 2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 02:26.04176543 ΝΕΑΝ

.23 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 02:31.81158955 ΝΕΑΝ

.24 2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:31.85181227 ΠΡΟ ΚΟΡ

.25 2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:04.70177251 ΠΡΟ ΚΟΡ

.26 2010ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 03:17.67174555 ΠΡΟ ΚΟΡ

.27 2009ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.180123 ΠΡΟ ΚΟΡ

.28 2003ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ156915 ΝΕΑΝ

.29 2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ159920 ΚΡ-Α

.30 2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ155414 ΝΕΑΝ
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 31
Τετ  12.06.2019  22:31



∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ 00:19.43139349 ΑΝ∆Ρ

.2 1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:19.63142786 ΑΝ∆Ρ

.3 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:20.59155237 ΕΦΗΒ

.4 2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:20.93161741 ΠΑΙ∆

.5 2000ΒΙΓΚΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:21.17172356 ΑΝ∆Ρ

.6 2002ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ 00:22.12152675 ΕΦΗΒ

.7 2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:22.37157311 ΕΦΗΒ

.8 2002ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:22.49147766 ΕΦΗΒ

.9 2003ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:22.62155242 ΕΦΗΒ

.10 2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:22.68162905 ΕΦΗΒ

.11 1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:22.79172825 ΑΝ∆Ρ

.12 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:22.87172431 ΠΑΙ∆

.13 2003ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ 00:23.05158447 ΕΦΗΒ

.14 2004ΝΑΤΣΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΠΣ ΟΞΥΓ 00:23.14178468 ΠΑΙ∆

.15 2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:23.19158989 ΕΦΗΒ

.16 2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:23.23157608 ΕΦΗΒ

.17 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:23.28168452 ΠΑΙ∆

.18 2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:24.11162554 ΠΑΙ∆

.19 1990ΠΑΤΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:24.21186369 ΑΝ∆Ρ

.20 2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:24.28175559 ΠΑΙ∆

.21 2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:24.34165916 ΠΠ-Α

.22 2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:25.08164940 ΠΠ-Α

.23 2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:25.14165918 ΠΑΙ∆

.24 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:25.20169354 ΠΠ-Α

.25 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:25.94161122 ΠΑΙ∆

.26 2002ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:26.18156299 ΕΦΗΒ

.27 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:26.45168976 ΠΠ-Α

.28 2003ΣΤΟΓΙΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:26.63172357 ΕΦΗΒ

.29 2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:26.65164322 ΠΠ-Α

.30 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:26.77175467 ΠΑΙ∆

.31 2005ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.19160898 ΠΑΙ∆

.32 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:27.32177364 ΠΠ-Β

.33 2004ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:27.44161321 ΠΑΙ∆
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:27.95170934 ΠΠ-Β

.35 2005ΜΠΑΖΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:28.01183398 ΠΑΙ∆

.36 2004ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:28.29181208 ΠΑΙ∆

.37 2007ΛΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:29.08181927 ΠΠ-Β

.38 2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:29.14166354 ΠΠ-Α

.39 2006ΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:29.88164872 ΠΠ-Α

.40 2008ΜΗΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:30.68178428 ΠΡΟ ΑΓ

.41 2007ΜΑΝΩΛΙ∆ΗΣ ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:30.96178288 ΠΠ-Β

.42 2008ΚΕΛΕΣΕΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:31.10178287 ΠΡΟ ΑΓ

.43 2010ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:32.26185939 ΠΡΟ ΑΓ

.44 2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:34.87179922 ΠΡΟ ΑΓ

.45 2008ΠΑΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:35.12184866 ΠΡΟ ΑΓ

.46 2009ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:38.03185935 ΠΡΟ ΑΓ

.47 2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164071 ΕΦΗΒ

.48 2007ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ175959 ΠΠ-Β

.49 2005ΚΑΤΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.188647 ΠΑΙ∆

.50 2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164069 ΕΦΗΒ

.51 2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ159267 ΠΑΙ∆

.52 2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Α

.53 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155518 ΕΦΗΒ

.54 2007ΣΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ188648 ΠΠ-Β

.55 2006ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ188397 ΠΠ-Α

.56 2007ΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ181209 ΠΠ-Β

.57 2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΠΠ-Β

.58 2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.162243 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ Ν 00:24.52164990 ΠΚ-Α

.2 2002ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 00:24.74155908 ΝΕΑΝ

.3 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:25.27158826 ΚΡ-Α

.4 2002ΜΠΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:25.34147786 ΝΕΑΝ

.5 2005ΜΥΛΩΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΟΚ 00:25.35162368 ΚΡ-Α

.6 2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:25.39171042 ΠΚ-Α

.7 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:25.62162817 ΠΚ-Α

.8 2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:25.70162349 ΠΚ-Α

.9 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:25.71170893 ΠΚ-Α

.10 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:25.75158919 ΚΡ-Α

.11 2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:25.76170509 ΚΡ-Α

.12 2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΟΚ 00:25.90154211 ΝΕΑΝ

.13 2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:25.97180284 ΚΡ-Α

.14 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:26.39166644 ΠΚ-Β

.15 2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΟΚ 00:26.57166894 ΠΚ-Β

.16 2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ. 00:26.93166975 ΠΚ-Α

.17 2004ΜΟΡΦΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:27.19159842 ΚΡ-Α

.18 2002ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.28158822 ΝΕΑΝ

.19 2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.79172253 ΝΕΑΝ

.20 2005ΤΟΛΕ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ 00:28.02164569 ΚΡ-Α

.21 2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:28.29147110 ΓΥΝ.

.22 2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:28.29169280 ΠΚ-Β

.23 2008ΡΟΚΚΑ ΑΝΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ 00:28.33171147 ΠΡΟ ΚΟΡ

.24 2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 00:28.42167027 ΠΚ-Β

.25 2003ΚΕΣΚΙΛΙ∆Η ΑΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:28.72176543 ΝΕΑΝ

.26 2003ΑΓΟΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ 00:29.05158461 ΝΕΑΝ

.27 2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:29.70162928 ΚΡ-Α

.28 2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 00:29.72164321 ΠΚ-Α

.29 2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 00:29.88171040 ΠΚ-Β

.30 2005ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 00:29.89164667 ΚΡ-Α

.31 2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:30.01158955 ΝΕΑΝ

.32 2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:30.77181204 ΠΡΟ ΚΟΡ

.33 2008ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:31.16181227 ΠΡΟ ΚΟΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:32.98181657 ΠΡΟ ΚΟΡ

.35 2008ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:33.03178035 ΠΡΟ ΚΟΡ

.36 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:33.17185512 ΠΡΟ ΚΟΡ

.37 2008ΤΟΡΟ ΦΛΩΡΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:36.52177251 ΠΡΟ ΚΟΡ

.38 2010ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΝΤΟΡΑ ΕΛΕΑΝΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:37.39174555 ΠΡΟ ΚΟΡ

.39 2010∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:38.22185511 ΠΡΟ ΚΟΡ

.40 1997ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ133718 ΓΥΝ.

.41 2009ΚΑΠΕΡ∆Α ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.180123 ΠΡΟ ΚΟΡ

.42 2003ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ156915 ΝΕΑΝ

.43 2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι171047 ΠΡΟ ΚΟΡ

.44 2010ΠΑΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΟΛΟΣ Ν184865 ΠΡΟ ΚΟΡ

.45 2000ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ143251 ΓΥΝ.

.46 1990ΡΑΦΑΗΛΙ∆Η ΟΛΓΑ ΒΟΛΟΣ Ν186935 ΓΥΝ.

.47 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ166974 ΝΕΑΝ

.48 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ169299 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 11 από 31
Τετ  12.06.2019  22:31



∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 03:33.64155258 ΕΦΗΒ

.2 2002ΣΕΡΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 03:50.10155411 ΕΦΗΒ

.3 2003ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ 03:54.30156356 ΕΦΗΒ

.4 2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 03:56.34157608 ΕΦΗΒ

.5 2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ Ο 03:58.96155706 ΕΦΗΒ

.6 2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:02.43162905 ΕΦΗΒ

.7 2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:13.38158989 ΕΦΗΒ

.8 2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 04:15.25168452 ΠΑΙ∆

.9 2005ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 04:22.77165918 ΠΑΙ∆

.10 2006ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΚΑΡ∆Ι 04:27.08168976 ΠΠ-Α

.11 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 04:32.76167679 ΠΠ-Α

.12 2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:34.49164322 ΠΠ-Α

.13 2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ. 04:34.98177364 ΠΠ-Β

.14 2006ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:37.74164940 ΠΠ-Α

.15 2005ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:44.30161122 ΠΑΙ∆

.16 2005∆ΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:48.49175467 ΠΑΙ∆

.17 2006ΣΠΑΝΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:53.56166354 ΠΠ-Α

.18 2004ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 04:54.40161321 ΠΑΙ∆

.19 2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ 05:01.79166724 ΠΠ-Α

.20 2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ 05:13.15163597 ΠΠ-Α

.21 2004ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ181208 ΠΑΙ∆

.22 2001ΚΑΡΑ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ143165 ΑΝ∆Ρ

.23 2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑ155070 ΕΦΗΒ

.24 1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡ∆172825 ΑΝ∆Ρ

.25 2006ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ169279 ΠΠ-Α

.26 2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΠΑΙ∆

.27 2001ΡΑ∆ΟΥΝΙΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ147102 ΑΝ∆Ρ

.28 2006ΣΤΕΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ188397 ΠΠ-Α

.29 2007ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177369 ΠΠ-Β

.30 2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.162243 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ∆ΙΠΛΑ ΠΕ∆ΙΛΑ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005∆ΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:02.78158919 ΚΡ-Α

.2 2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ Ν 04:11.68164990 ΠΚ-Α

.3 2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ 04:12.56158802 ΚΡ-Α

.4 2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:17.67162817 ΠΚ-Α

.5 2004ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:18.40159920 ΚΡ-Α

.6 2002ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛΦΠΕΡ 04:18.53164273 ΝΕΑΝ

.7 2004ΑΡΛΕΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:21.14180284 ΚΡ-Α

.8 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:25.73170893 ΠΚ-Α

.9 2004ΚΟΛΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ. 04:31.62158826 ΚΡ-Α

.10 2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 04:31.74166644 ΠΚ-Β

.11 2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:32.99169280 ΠΚ-Β

.12 2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 04:34.59162349 ΠΚ-Α

.13 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ 04:37.81161149 ΚΡ-Α

.14 2001ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 04:50.34147633 ΓΥΝ.

.15 2005ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΓΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 04:50.55162928 ΚΡ-Α

.16 2006ΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΓΙΑΝ 04:50.90164321 ΠΚ-Α

.17 2007ΠΑΛΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΚΑΡ∆ 05:10.82167027 ΠΚ-Β

.18 2001ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ147110 ΓΥΝ.

.19 2006ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α ΑΣ.ΑΛΜΠ.166975 ΠΚ-Α

.20 2003ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ156915 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:16.82161741 ΠΑΙ∆

.2 2003ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:17.94157311 ΕΦΗΒ

.3 2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:18.35162628 ΠΑΙ∆

.4 2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:18.62160490 ΠΑΙ∆

.5 2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:19.44156238 ΕΦΗΒ

.6 2006ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:20.67185500 ΠΠ-Α

.7 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:22.76167090 ΠΠ-Α

.8 1999ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΛΦΠΕΡ139349 ΑΝ∆Ρ

.9 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ143109 ΑΝ∆Ρ

.10 1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ152142 ΑΝ∆Ρ

.11 2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ171036 ΕΦΗΒ

.12 2006ΜΠΟΥΦΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑ171506 ΠΠ-Α

.13 2004ΠΑΝΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ158798 ΠΑΙ∆

.14 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν167679 ΠΠ-Α

.15 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆

.16 2003ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ183560 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

5Ο M ΑΠΝΟΗ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:18.73158821 ΝΕΑΝ

.2 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:19.46168284 ΚΡ-Α

.3 2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:20.02164716 ΚΡ-Α

.4 2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:20.28155096 ΓΥΝ.

.5 2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.22168525 ΚΡ-Α

.6 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ 00:22.02158496 ΚΡ-Α

.7 2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ Ν 00:22.02164990 ΠΚ-Α

.8 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:22.24172535 ΠΚ-Α

.9 2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:22.49163664 ΝΕΑΝ

.10 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:22.68170732 ΚΡ-Α

.11 2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:23.04171035 ΠΚ-Α

.12 2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:23.45172017 ΝΕΑΝ

.13 2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:26.09159647 ΚΡ-Α

.14 2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ186370 ΠΚ-Α

.15 2004ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ185348 ΚΡ-Α

.16 2006ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ185347 ΠΚ-Α

.17 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α

.18 2006ΜΙΣΑΗΛΙ∆Η ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΠΚ-Α

.19 2004ΜΟΡΦΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ159842 ΚΡ-Α

.20 1990ΡΑΦΑΗΛΙ∆Η ΟΛΓΑ ΒΟΛΟΣ Ν186935 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ152142 ΑΝ∆Ρ

.2 2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ164070 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M Y/B  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:43.68158821 ΝΕΑΝ

.2 2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:45.57159080 ΝΕΑΝ

.3 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:48.99168284 ΚΡ-Α

.4 2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 M Υ/Β  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1997ΓΟΥΛΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ152142 ΑΝ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΒΑΛΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:16.32164071 ΕΦΗΒ

.2 2002ΜΙΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:17.45164069 ΕΦΗΒ

.3 2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:18.95162628 ΠΑΙ∆

.4 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:19.53143109 ΑΝ∆Ρ

.5 2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:19.80143524 ΑΝ∆Ρ

.6 2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:20.08164070 ΕΦΗΒ

.7 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:20.26172431 ΠΑΙ∆

.8 2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:20.48156238 ΕΦΗΒ

.9 2003ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.32158473 ΕΦΗΒ

.10 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:21.69170876 ΠΠ-Β

.11 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:22.29169354 ΠΠ-Α

.12 2003ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ 00:22.96171036 ΕΦΗΒ

.13 2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:23.38170733 ΠΠ-Β

.14 2006ΜΠΟΥΦΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 00:23.53171506 ΠΠ-Α

.15 2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:25.26175961 ΠΠ-Β

.16 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:26.76171154 ΠΑΙ∆

.17 2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:27.31170520 ΠΑΙ∆

.18 2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:29.41175962 ΠΡΟ ΑΓ

.19 2008∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:33.02186944 ΠΡΟ ΑΓ

.20 2008ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:35.76175965 ΠΡΟ ΑΓ

.21 2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Α

.22 2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Α

.23 2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ162162 ΠΑΙ∆

.24 2008ΠΑΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΛΟΣ Ν184866 ΠΡΟ ΑΓ

.25 2003ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ183560 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004∆ΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ 00:20.56168284 ΚΡ-Α

.2 2003ΜΠΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:20.77158821 ΝΕΑΝ

.3 1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:20.92151724 ΓΥΝ.

.4 2001ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:21.53155096 ΓΥΝ.

.5 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:22.31170732 ΚΡ-Α

.6 2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:22.68182148 ΚΡ-Α

.7 2005ΝΗΣΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:23.07175552 ΚΡ-Α

.8 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:23.15172535 ΠΚ-Α

.9 2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:23.33179928 ΚΡ-Α

.10 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ 00:23.80158496 ΚΡ-Α

.11 2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:23.94172017 ΝΕΑΝ

.12 2001ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:24.13147289 ΓΥΝ.

.13 2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:24.24162872 ΚΡ-Α

.14 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:24.31170875 ΠΚ-Β

.15 2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:26.56182451 ΠΡΟ ΚΟΡ

.16 2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:26.63172152 ΠΚ-Β

.17 2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ 00:26.64175124 ΠΚ-Β

.18 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ 00:26.88158828 ΝΕΑΝ

.19 2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:27.15181210 ΠΚ-Α

.20 2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:27.62186370 ΠΚ-Α

.21 2004ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:27.75185348 ΚΡ-Α

.22 2004ΚΟΣΤΕΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:27.97159647 ΚΡ-Α

.23 2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:28.30175966 ΚΡ-Α

.24 2006ΣΜΥΡΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 00:28.46186512 ΠΚ-Α

.25 2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:28.86182452 ΠΚ-Α

.26 2008ΤΣΑΒ∆ΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:29.41177453 ΠΡΟ ΚΟΡ

.27 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 00:32.91185512 ΠΡΟ ΚΟΡ

.28 2002ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ159080 ΝΕΑΝ

.29 2010∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ∆ΕΛΦΒΟΛ185511 ΠΡΟ ΚΟΡ

.30 1997ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΙΓ133718 ΓΥΝ.

.31 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α

.32 2004ΜΟΡΦΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ159842 ΚΡ-Α

.33 2005ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ175507 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 1990ΡΑΦΑΗΛΙ∆Η ΟΛΓΑ ΒΟΛΟΣ Ν186935 ΓΥΝ.

.35 2004ΡΕΚΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ158802 ΚΡ-Α

.36 2006ΣΙ∆ΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ169299 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:39.78155518 ΕΦΗΒ

.2 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:41.36177533 ΕΦΗΒ

.3 2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:42.30143109 ΑΝ∆Ρ

.4 2002∆ΑΒΙΤΗΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:43.24164070 ΕΦΗΒ

.5 2005ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:43.57162628 ΠΑΙ∆

.6 2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:43.71156238 ΕΦΗΒ

.7 2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:44.23143524 ΑΝ∆Ρ

.8 2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:47.86170876 ΠΠ-Β

.9 2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:49.24162165 ΠΑΙ∆

.10 2006ΑΣΚΑΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:50.51185500 ΠΠ-Α

.11 2006ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 00:50.78169354 ΠΠ-Α

.12 2006ΜΠΟΥΦΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 00:51.86171506 ΠΠ-Α

.13 2005∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:55.70170520 ΠΑΙ∆

.14 2004ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.42158791 ΠΑΙ∆

.15 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:01.21171154 ΠΑΙ∆

.16 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ Ν 01:02.50170934 ΠΠ-Β

.17 2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:03.82175962 ΠΡΟ ΑΓ

.18 2008∆ΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:30.60186944 ΠΡΟ ΑΓ

.19 2006ΒΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ163597 ΠΠ-Α

.20 2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ166724 ΠΠ-Α

.21 2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ162162 ΠΑΙ∆

.22 2003ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ-ΠΑΡΑΣΚΕΥ Ι.Ο.ΘΕΣΣ158473 ΕΦΗΒ

.23 2004ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ∆ΕΛΦΒΟΛ172431 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:44.25155290 ΝΕΑΝ

.2 2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:47.85170732 ΚΡ-Α

.3 2003ΣΙ∆ΕΡΗ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 00:49.64166974 ΝΕΑΝ

.4 2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:50.20168525 ΚΡ-Α

.5 2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 00:51.71179928 ΚΡ-Α

.6 2002ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:52.52172017 ΝΕΑΝ

.7 2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 00:53.29163664 ΝΕΑΝ

.8 2005ΝΗΣΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:53.64175552 ΚΡ-Α

.9 2002ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ 00:53.95172253 ΝΕΑΝ

.10 2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:53.96162872 ΚΡ-Α

.11 2006ΤΣΙ∆ΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΒΟΛΟΣ Ν 00:54.32164990 ΠΚ-Α

.12 2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 00:54.38160487 ΚΡ-Α

.13 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ 00:55.03158496 ΚΡ-Α

.14 2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 00:55.25168202 ΠΚ-Α

.15 2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 00:56.24164716 ΚΡ-Α

.16 2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:58.70172152 ΠΚ-Β

.17 2006ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 00:59.96186370 ΠΚ-Α

.18 2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:01.16182451 ΠΡΟ ΚΟΡ

.19 2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:02.53181210 ΠΚ-Α

.20 2006ΣΜΥΡΝΙ∆ΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑ 01:02.75186512 ΠΚ-Α

.21 2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:04.00175966 ΚΡ-Α

.22 2008ΤΣΑΒ∆ΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:07.21177453 ΠΡΟ ΚΟΡ

.23 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 01:12.65185512 ΠΡΟ ΚΟΡ

.24 2010∆ΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ∆ΕΛΦΒΟΛ185511 ΠΡΟ ΚΟΡ

.25 2006ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ166509 ΠΚ-Α

.26 2009ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ181657 ΠΡΟ ΚΟΡ

.27 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α

.28 2004ΜΟΡΦΙΑ∆ΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ159842 ΚΡ-Α

.29 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ

.30 2005ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ175507 ΚΡ-Α

.31 1990ΡΑΦΑΗΛΙ∆Η ΟΛΓΑ ΒΟΛΟΣ Ν186935 ΓΥΝ.
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:45.96162165 ΠΑΙ∆

.2 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 01:54.17167679 ΠΠ-Α

.3 2004ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:13.15171154 ΠΑΙ∆

.4 2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΛΟΣ Ν 02:13.24170934 ΠΠ-Β

.5 2008ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:20.37175962 ΠΡΟ ΑΓ

.6 2007ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ182466 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1999ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:33.19151724 ΓΥΝ.

.2 2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:38.91155290 ΝΕΑΝ

.3 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:43.19155139 ΝΕΑΝ

.4 2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:46.20160452 ΝΕΑΝ

.5 2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:48.24160977 ΚΡ-Α

.6 2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:51.77160487 ΚΡ-Α

.7 2005ΧΙΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 01:55.52168525 ΚΡ-Α

.8 2005ΝΗΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 01:57.47179928 ΚΡ-Α

.9 2004ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 01:58.60162872 ΚΡ-Α

.10 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 01:59.42160976 ΚΡ-Α

.11 2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡ 02:01.59163664 ΝΕΑΝ

.12 2005ΝΗΣΟΥ∆Η ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΣΕΡ 02:03.09175552 ΚΡ-Α

.13 2005ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΣΕΡ 02:07.02162344 ΚΡ-Α

.14 2007ΤΟΡΟ ΤΑΤΙΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:11.76172152 ΠΚ-Β

.15 2009ΚΑΛΦΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:12.27181204 ΠΡΟ ΚΟΡ

.16 2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 02:15.66167511 ΠΚ-Β

.17 2008ΣΙΤΑΡ ΡΑΦΑΕΛΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 02:16.73182451 ΠΡΟ ΚΟΡ

.18 2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:16.91181210 ΠΚ-Α

.19 2004ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 02:17.99185348 ΚΡ-Α

.20 2005ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ  ΘΕΟΦΑΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 02:21.31175966 ΚΡ-Α

.21 2008ΤΣΑΒ∆ΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 02:24.89177453 ΠΡΟ ΚΟΡ

.22 2008ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ 02:50.08185512 ΠΡΟ ΚΟΡ

.23 2009ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ∆ΕΛΦΒΟΛ181657 ΠΡΟ ΚΟΡ

.24 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ161149 ΚΡ-Α

.25 2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΚΡ-Α

.26 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ

.27 2007ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ175124 ΠΚ-Β

.28 2005ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ175507 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΚΑΛΦΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:47.75162165 ΠΑΙ∆

.2 2006ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΛΟΣ Ν 04:01.16167679 ΠΠ-Α

.3 2007ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 04:17.56175961 ΠΠ-Β

.4 2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 04:48.93170733 ΠΠ-Β

.5 2006ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ185023 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:27.46154627 ΓΥΝ.

.2 2002ΓΕΡΜΑΝΙ∆Η ΕΛΕΝΗ-ΡΑΦΑΕΛΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 03:44.02160452 ΝΕΑΝ

.3 2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 04:02.09160487 ΚΡ-Α

.4 2005ΚΑΤΣΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:15.75182148 ΚΡ-Α

.5 2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 04:21.92160976 ΚΡ-Α

.6 2007ΚΟΦΣΑ ΤΖΟΑΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 04:22.68170875 ΠΚ-Β

.7 2005ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΕΤΗ ∆ΕΛΦΒΟΛ 04:32.79161149 ΚΡ-Α

.8 2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 04:37.14172535 ΠΚ-Α

.9 2006ΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 05:08.13185347 ΠΚ-Α

.10 2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΝΕΑΝ

.11 2006ΣΙΤΑΡ ΑΝΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣ182452 ΠΚ-Α

.12 2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ167511 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΝΑΥΡΟΖΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ 07:09.52155518 ΕΦΗΒ

.2 2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ 08:21.64167090 ΠΠ-Α

.3 2004ΚΟΡΟΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ162162 ΠΑΙ∆

.4 2004ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣ160490 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 07:30.29155139 ΝΕΑΝ

.2 2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 08:04.20160977 ΚΡ-Α

.3 2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 08:11.26168202 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑ 13:12.32152138 ΑΝ∆Ρ

.2 2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕ 13:55.62177533 ΕΦΗΒ

.3 2004ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ165371 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΟΡΙΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
16 Ιουν 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  -  ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοµατεπώνυµο Σωµατείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΜΟΤΣΙΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 16:39.46165795 ΚΡ-Α

.2 2003ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝ 16:45.15157432 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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